
ZARZĄDZENIE NR 80/17 
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie opracowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Ciechocinka na czas wojny

Na  podstawie  art.  2  ustawy  z  dnia  21 listopada  1967  roku  o powszechnym

obowiązku  obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  1534 z

późn.  zm.),  oraz  §  3  ust.  1  zarządzenia  nr 84/06  Wojewody  Kujawsko  –

Pomorskiego  z  dnia  8  maja  2006  roku  w  sprawie  opracowania  regulaminu

organizacyjnego  na  czas  wojny  przez  organy  samorządu  terytorialnego,

kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich  zarządza się,

co następuje:

§ 1.  Opracować „Regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ciechocinku

na czas wojny”.

§  2.  Pełnomocnika  ds.  ochrony  informacji  niejawnych  i  obrony  cywilnej

zobowiązuje się do:

1) opracowania  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w

Ciechocinku na czas wojny do 31 sierpnia 2017 roku;

2) koordynowania  wszelkich  spraw  związanych  z  planowaniem  i

programowaniem na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa

(kryzysu polityczno-militarnego) i czas wojny;

3) aktualizacji Regulaminu stosownie do zmian strukturalnych Urzędu Miasta.

§ 3. Przy opracowaniu Regulaminu należy kierować się:

1) określonymi  kompetencjami  i  zadaniami  Burmistrza,  wynikającymi  z

obowiązujących  przepisów  prawa,  ustaleniami  Wojewody  Kujawsko-

Pomorskiego,  a  w  szczególności  przepisami  normatywno-prawnymi

wydanymi  na  okres  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa

(kryzysu polityczno-militarnego) i czas wojny;



2) zadaniami  operacyjnymi  realizowanymi  w  warunkach  zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i czas

wojny;

3) koniecznością zaspokojenia potrzeb wojennych i społecznych;

4) zachowaniem dotychczasowej struktury organizacyjnej i liczby etatów.

§ 4.  Regulamin, o którym mowa w § 1 wprowadza się w życie na podstawie

odrębnej decyzji Burmistrza w ramach realizacji zadań operacyjnych.

§  5.  Tracą  moc  wcześniejsze  regulacje  dotyczące  opracowania  Regulaminu

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ciechocinku na czas wojny.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


